

**Dezvoltare infrastructurii de  
afaceri prin amenajarea pietei  
regionale en-gros si spalatiilor  
destinate activitatilor non-  
agricole din or.Riscani**

(denumirea obiectivului)

## OFERTA № 2-1-3 (INCLUDERE)

**Valoarea de deviz 25 441 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Montarea</b>				
1	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,20	7 239,85 5 091,40	1 447,97 1 018,28
2		Corp de iluminat CD160 W	buc	20,00	680,00 0,00	13 600,00 0,00
3		Lampa E 27/27 60 Вт, 245-255 B	buc	20,00	3,00 0,00	60,00 0,00
4	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,04	2 463,75 2 277,50	98,55 91,10
5		Intrerupator BC20-2-0-ΦCp	buc	4,00	32,00 0,00	128,00 0,00
6	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	1,47	808,68 668,86	1 188,76 983,22
7		Cablu tip BBHГ 2x 1,5	m	2,00	5,20 0,00	10,40 0,00
8		Cablu tip BBГHГ3x 1,5	m	64,00	7,20 0,00	460,80 0,00
9		Cablu tip BBГHГ4x 1,5	m	4,00	13,20 0,00	52,80 0,00
10		Cablu tip BBГHГ 5x 1,5	m	5,00	13,50 0,00	67,50 0,00
11		Cablu de otel zincat 8mm	m	26,00	5,00	130,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			17 244,78
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			470,84
		<i>Cheltuieli de transport</i>	9,00 %			1 334,08
		<i>Total</i>	100,00 +			19 049,70
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			1 046,30
		<i>Total</i>	100,00 +			20 096,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,50 %			1 105,28
		<b>Total Montarea Inclusiv salariu</b>				<b>21 201,28 2 092,60</b>

		Total	Lei			21 201
		TVA	20,00 %			4 240
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>25 441 2 092</b>